

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

240020252 - Strážnice SD - oprava střechy a komínů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 6. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

DIČ:

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

DIČ:

29244960

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**118 198,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	0,00%	0,00
snížená	118 198,73	12,00%	14 183,85

Cena s DPH**v CZK****132 382,58****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

240020252 - Strážnice SD - oprava střechy a komínů

Místo:

Datum: 20. 6. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	118 198,73
HSV - Práce a dodávky HSV	58 052,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 919,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 390,60
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	535,47
998 - Přesun hmot	1 206,43
PSV - Práce a dodávky PSV	49 543,25
742 - Elektroinstalace - slaboproud	531,72
762 - Konstrukce tesařské	21 626,29
764 - Konstrukce klempířské	9 182,07
765 - Krytina skládaná	18 203,17
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 318,00
VRN6 - Územní vlivy	6 678,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 640,00
VRN5 - Finanční náklady	2 285,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

240020252 - Strážnice SD - oprava střechy a komínů

Místo:

Datum: 20. 6. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

118 198,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

58 052,01

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 919,51

1	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 160,00	4 320,00
	VV		"komínové těleso"2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
2	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	5,400	166,00	896,40
	VV		6*0,6+2*0,9		5,400		
	VV		Součet		5,400		
3	M	59051643	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 60mm	m	6,000	70,00	420,00
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
4	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	19,800	57,70	1 142,46
	VV		(6*0,6+2*0,9)+1,8*8		19,800		
	VV		Součet		19,800		
5	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	22,500	22,00	495,00
	VV		22,5		22,500		
	VV		Součet		22,500		
6	K	622221111	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou orientací do zdva a betonu tl přes 40 do 80 mm	m2	9,720	1 060,00	10 303,20
	VV		(6*0,6+2*0,9)*1,8		9,720		
	VV		Součet		9,720		
7	M	ISV.8592248003 643	Isover NF 333 60mm, λD = 0,041 (W·m-1·K-1), 1000x333x60mm, pevnost v tahu TR 80kPa, fasádní minerální izolace s kolmým vláknem.	m2	10,400	420,46	4 372,78
8	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	20,520	344,00	7 058,88
	VV		2*10,26		20,520		
	VV		Součet		20,520		
9	K	623151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek pilířů a sloupů	m2	10,260	64,10	657,67
10	K	623531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších pilířů nebo sloupů	m2	10,260	512,00	5 253,12
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 390,60
11	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	84,000	84,90	7 131,60
	VV		6*6+(6*4)/2*2*2		84,000		
	VV		Součet		84,000		
12	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 176,000	0,89	1 046,64
	VV		84*14		1 176,000		
	VV		Součet		1 176,000		
13	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	84,000	51,40	4 317,60
14	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	84,000	16,10	1 352,40
15	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	756,000	4,81	3 636,36
	VV		84*9 Přepočtené koeficientem množství		756,000		
16	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	60,000	65,10	3 906,00
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				535,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,107	2 250,00	240,75
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,107	301,00	32,21
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,498	13,10	19,62
VV		0,107*14 'Přepočtené koeficientem množství			1,498		
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,107	2 270,00	242,89
D		998	Přesun hmot				
21	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,541	2 230,00	1 206,43
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				
22	K	742420811	Demontáž antény venkovní televizní nebo FM	kus	2,000	254,00	508,00
23	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	56,480	0,42	23,72
D		762	Konstrukce tesařské				
24	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	2,000	6 860,00	13 720,00
25	K	762711911	Vyřezání části prostorových vázaných konstrukcí průřezové pl řeziva do 120 cm2 dl do 3 m	m	2,000	188,00	376,00
VV		2*1			2,000		
VV		Součet			2,000		
26	K	762711921	Vyřezání části prostorových vázaných konstrukcí průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	4,100	241,00	988,10
VV		1,2+0,9+2			4,100		
VV		Součet			4,100		
27	K	762712922	Doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	7,300	604,00	4 409,20
VV		1+1,2+2+1,1+2			7,300		
VV		Součet			7,300		
28	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí (uhelníky, příložky, vruty)	m3	1,306	1 140,00	1 488,84
VV		5,3*0,224*1,1			1,306		
29	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	209,821	3,07	644,15
D		764	Konstrukce klempířské				
30	K	764215608	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 750 mm	m	1,700	1 550,00	2 635,00
VV		"oplechování hlavy komínů"0,75+0,95			1,700		
31	K	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	8,000	366,00	2 928,00
VV		"oplechování hlavy komínů"2*4			8,000		
32	K	764311618	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 750 mm	m	5,400	605,00	3 267,00
VV		0,6*4+0,9*2+0,6*2			5,400		
33	K	764312662	Příplatek za kotvení lemování zdí z Pz s povrchovou úpravou do zatepleného podkladu	m	5,400	50,70	273,78
34	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	91,038	0,86	78,29
D		765	Krytina skládaná				
35	K	765111017	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 13 do 14 ks/m2	m2	30,000	334,00	10 020,00
VV		6*5			30,000		
VV		Součet			30,000		
36	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	30,000	173,00	5 190,00
37	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	30,000	82,50	2 475,00
VV		6*5			30,000		
VV		Součet			30,000		
38	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	176,850	2,93	518,17
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
D		VRN6	Územní vlivy				
39	K	063303000	Práce ve výškách, pracnost, (práce malého rozsahu)	...	1,000	6 678,00	6 678,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				1 640,00
40	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	328,000	5,00	1 640,00
	VV		"Strážnice"164*2		328,000		
	VV		Součet		328,000		
D VRN5			Finanční náklady				2 285,47
41	K	059002000.1	Index dle rámcové smlouvy práce od 50 000Kč- 400 000 Kč	...	114 273,260	0,02	2 285,47